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#Representlove på World Emoji Day

UPPDATERING: Det är med glädje vi nu kan meddela att Unicode Consortium enhälligt godkänt vårt förslag på emojis med mer mångfald när det gäller etniskt
blandade par. Nästa steg är att rösta igenom ett slutligt godkännande i januari 2019. Så gör som över 50 000 personer redan har gjort: Skriv under vår
Change.org-petition så att vi kan #RepresentLove ännu bättre.

 Visa din kärlek för emojis och stöd etniskt blandade kärlekspar 

 

Det råder ingen tvekan om att emojis är ett universellt språk i vår digitala tidsålder. Med emojis ger vi planer grönt ljus, genomskådar varandra och uttrycker oss själva. Man kan
kanske tro att det finns en emoji för allt och alla, men så ligger det inte till. Medan 2015 kom med emojis för bruna och svarta människor och för samkönade par, finns det en grupp
med människor som saknar emojis: etniskt blandade par.

Vi fick ett enormt starkt stöd när vi i våras bad Unicode uppmärksamma etniskt blandade par. Över 44 000 personer har hittills uttryckt sitt stöd, men vårt jobb är inte klart. Under
den här månaden kommer Unicode att bestämma vilka emojis som ska tas med. Vi behöver din hjälp för att vår dröm ska bli sann. På Tinder vill vi att ingen ska känna sig osedd.

Att vi ser allt fler etniskt blandade par har ett direkt samband med ökande nätdejting. Så det är dags att vårt universella kärleksspråk även återspeglar kontakter över etniska
gränser. Enligt en undersökning i Technology Review har etniskt blandade äktenskap ökat dramatiskt och kan hänföras till alla smarta algoritmer som används av nätdejtingsajter
för att öka sannolikheten för att människor går utanför sin bekvämlighetszon. Undersökningsmodulen visar en prognos som pekar på fullständig etnisk integration inom
nätdejtingscommunityn – och det kan bara betyda en sak: Kärleken övervinner allt oavsett hudfärg. Nu behöver vi bara en emoji som visar det.

Emojis sprider kärleksbudskap: Om du inte redan har gjort det, vill vi gärna att du skriver under vår Change.org-petition så att vi för ut etniskt blandade par-emojis till tangentbord
världen över.
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